; 495 707 688;
mobil: 606 647 461
e-mail: iiri.pastucha@mmhk.cz

V.

Cena plnění a platební podmínky

1. Za právní služby poskytované podle této smlouvy se město zavazuje zaplatit advokátovi odměnu na
základě hodinové sazby, která jo sjednána ve výši 1.800 Kč (slovy: Tisíc osm set korun českých) bez
DPH podle vyhlášky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování
právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů.

2. Celkový součet odměny advokáta a náhrady paušálních výdajů spojených s cestou v rozsahu této